Tempus Open - Michaela Mattsson

Michaela Mattsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Medley (25) Personbasta: 02:36.88 AQUA-poang: 484 Datum: 2015-02-01 Tavling:
Vinterneptuniaden 2015

Tid

02:36.88

02:36.93

02:36.95

02:36.98

02:37.40

02:37.94

02:38.13

02:38.27

02:38.50

02:38.52

02:38.84

02:38.85

02:39.23

02:39.48

02:39.60

02:39.82

02:39.87

02:41.23

02:41.47

02:41.66

AQUA
484
500
468
467
479
474
489
487
485
469
482
482
463
476
445
443
473
446
459

457

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-02-01

2014-03-22

2015-11-14

2016-01-30

2015-10-11

2014-10-26

2013-11-04

2013-01-26

2014-01-27

2015-01-25

2012-11-10

2013-10-13

2014-10-12

2014-02-02

2016-10-23

2016-10-16

2013-05-26

2014-09-20

2013-10-06

2013-09-21

Tavling
Vinterneptuniaden 2015
Oresund Meeting 2014
Sum-Sim Region 3

UGP 1 - 2016

UGP4 - 2015

DM/|DM

DM/JDM

UGP 1 -2013

UGP 1

UGP 1

SUM-SIM Region 2012 (25m)
UGP4 - 2013

UGP4 - 2014
Vinterneptuniaden
UGP4 - 2016
DM/JDM-kortbana 2016
Seriesim deltvl 2 Div2
TYRSs test

Seriesim

Speedo Ungdom Cup 2013


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=284032
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=284032&amp;event=63&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=284032&amp;event=63&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=284032&amp;event=63&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=284032&amp;event=63&amp;Result_sort=result_date

